令和４年７月１５日

関係機関各位

医療法人社団 共生会 中条中央病院

病院長 堀 川 誠 也

新型コロナウイルス感染症クラスターに係るご報告（第３報）

平素より当院の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について、新たな感染者が判明しましたので、ご報告いた

します。

１．7 月 1５日に判明した感染者 内訳

・職員： ２名（１２日以降に判明した計３名は、クラスターに係る感染ではありません。）

・入院患者様：0 名

※陽性者の発生は随時続報にてご報告させていただきます。

２．外来、入院及びデイケアの対応について

現在、感染拡大防止のため、引き続き下記の対応を行っております。

【外来】

・全科、予約患者様のみとしております。

・発熱外来については、内科は受け入れを中止しております。小児科は診療時間を限定して診療

しております。

【入院】

・当面の間、全科の新規入院患者の受け入れを中止しております。

【デイケア】

 ・通常通り営業しております。

5．その他

7 月 11 日（月）から実施しております 4 回目のワクチン接種については、感染拡大防止に最大限務

め、通常通り実施いたします。

患者様およびご家族様にはご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。

また新たにお伝えすることができましたらその都度ご報告させていただきます。